

Avizat
Rector

Conf.Univ. Dr. Dan Marcel Iliescu



FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minimale în vederea obținerii atestatului de abilitare
în cadrul I.O.S.U.D Facultatea de Medicină, Universitatea "Ovidius" Constanța

Domeniul de doctorat: Medicină

I. Date despre candidat.

Nume: **Deacu**

Prenume: **Mariana**

1. Doctor în științe

▪ **DA** ☐ **NU**

Titlul tezei de doctorat: "**Studiul morfologic al structurilor glandulare mamare și implicarea lor în leziunile displazice și tumorale**" Seria E nr. 0008432, Ordin de confirmare nr. 1418 din 29.06.2007

2. **Medic**/medic dentist/farmacist **primar** în specialitatea postului (la disciplinele cu corespondent în rețeaua Ministerului Sănătății)

▪ **DA** ☐ **NU**

Medic primar Anatomie Patologică: Ordinul de confirmare nr. 971/2005. Certificat seria P nr. 0000171

3. **Master în Managementul Serviciilor de Sănătate.** Universitatea "Ovidius" Constanța. Diploma seria H nr. 0040010

I. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale naționale, conform anexei nr. 20, Ordinul Ministrului Educației Naționale și Cercetării Științifice nr. 6129/20.12.2016

1. Articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de autor principal

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de autor principal	10	17

Criteriu îndeplinit:

▪ **DA** ☐ **NU**

Lista articolelor ISI publicate în calitate de AUTOR PRINCIPAL: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact.

1. *A Narrative Review of Current Knowledge on Cutaneous Melanoma* Bogdan Marian Caraban, Mariana Aschie, **Mariana Deacu**, Georgeta Camelia Cozaru, Mihaela Butcaru Pundiche, Cristian Ionut Orasanu, Raluca Ioana Voda. *Clinics and Practice* 2024, 14, 214–241. <https://doi.org/10.3390/clinpract14010018> (IF= 2.3 Q2) **Autor principal**

2. *A 65-Year-Old Man Presenting to the Emergency Department with Gastric Hemorrhage Caused by a Glomus Tumor* **Mariana Deacu**, Madalina Bosoteanu, Cristian-Ionut Orășanu, Oana Andreea Ursica, Raluca Ioana Voda, *American Journal of Case Reports* Am J Case Rep, 2024; 25: e942610 DOI: 10.12659/AJCR.942610 <https://www.amjcaserep.com/abstract/index/idArt/942610> (IF= 1.2 SJR= 0.294 Q3) WOS:001144401900001 **Autor principal**

3. *The Predictive Role of the Histopathological Scoring System in Adipose Tumors—Lipoma, Atypical Lipomatous Tumor, and Liposarcoma* **Mariana Deacu**, Madalina Bosoteanu, Manuela Enciu, Georgeta Camelia Cozaru, Oana Cojocaru, Gabriela Izabela Baltatescu, Anca Antonela Nicolau, Cristian Ionut Orasanu, Bogdan Marian Caraban and Raluca Ioana Voda *Diagnostics*, December 2023, 13(24), 3606. <https://doi.org/10.3390/diagnostics13243606> (IF=3.6 SJR=0.67 Q2) WOS:001131031100001 **Autor principal**

4. *Clinicopathological Outlines of Post-COVID-19 Pulmonary Fibrosis Compared with Idiopathic Pulmonary Fibrosis. Review.* Roxana-Elena Cîrjaliu, **Mariana Deacu**, Ioana Gherghis, Angela-Stefania Marghescu, Manuela Enciu, Gabriela Izabela Baltatescu, Antonela Anca Nicolau, Doina-Ecaterina Tofolean, Oana Cristina Arghir, Ariadna-Petronela Fildan. *Biomedicines* 2023, 11(6), 1739; <https://doi.org/10.3390/biomedicines11061739> (IF= 4.757 SJR= 0.9 Q1) WOS:001013953900001 **Autor principal**

5. *Morphopathological features induced by SARS-CoV-2 infection - a series of 57 autopsies. Original article.* **Mariana Deacu**, Manuela Enciu, Antonela-Anca Nicolau, Gabriela Izabela Bălțătescu, Lavinia Simona Neculai-Cândeș Sorin Deacu and Marius Florentin Popa, *Histol Histopathol* (2023) 38: 513-524 <http://www.hh.um.es> DOI: 10.14670/HH-18-561 Online ISSN 1699-5848 (IF= 2 SRJ= 0.470) https://www.hh.um.es/pdf/Vol_38/38_5/Deacu-38-513-524-2023.pdf WOS:001012789700004 **Autor principal**

6. *Rare paratesticular localization of dedifferentiated liposarcoma. Case report and review of the literature* **Mariana Deacu**, Mariana Aschiea, Madalina Bosoteanu, Sorin Vamesu, Gabriela-Izabela Baltatescu, Georgeta Camelia Cozaru, Cristian Ionut Orasanu, Raluca Ioana Voda *Medicine* 2023;102:11(e33265) February 2023 <http://dx.doi.org/10.1097/MD.00000000000033265> (IF= 1.6 SJR= 0.46) WOS:001010994900020 **Autor principal**

7. *Diffuse large B cell lymphoma CD5-positive arising in an immune deficiency and immune dysregulation setting. A case report and brief review of the literature* Miruna Cristian, Radu Andrei Baz, Andreea Georgiana Stoica, Mariana Așchie, Maria Mihaela Ghinea, **Mariana Deacu**, Madalina Boșoteanu, Anca Florentina Mitroi, Nicolae Dobrin, Ionut Eduard Iordache, Gabriela Izabela Bălțătescu *Medicine* 2023;102:8(e33083). <http://dx.doi.org/10.1097/MD.00000000000033083> February 2023 (IF= 1.81, SJR= 0.46) WOS:000963988200043 **Autor principal**

8. *PD-L1, CD4+, and CD8+ Tumor-Infiltrating Lymphocytes (TILs) Expression Profiles in Melanoma Tumor Microenvironment Cells* Bogdan Marian Caraban, Elena Matei, Georgeta Camelia Cozaru, Mariana Așchie, **Mariana Deacu**, Manuela Enciu, Gabriela Izabela Bălțătescu, Anca Chisoi, Nicolae Dobrin, Lucian Petcu, Emma Gheorghe, Laurențiu-Tony Hangan, Mihai Cătălin Roșu, Cristian Ionuț Orasanu, Antonela-Anca Nicolau. *Journal of Personalized Medicine* 2023, 13(2), 221; <https://doi.org/10.3390/jpm13020221> (IF= 3.508 SJR= 0.67 Q2) WOS:000941363600001 **Autor principal**

9. *Proteomics and genomics of a monomorphic epitheliotropic intestinal T-cell lymphoma: An extremely rare case report and short review of literature.* Mădălina Boșoteanu, Miruna Cristian, Mariana Așchie, **Mariana Deacu**, Anca Florentina Mitroi, Costel Stelian Brînzan, Gabriela Izabela Bălțătescu. *Medicine*. 101(47):e31951, November 25, 2022. <http://dx.doi.org/10.1097/MD.00000000000031951> (IF= 1.817 SJR= 0.46) WOS:000895740900116 **Autor principal**

10. *Prognostic Factors of Low-Grade Gliomas in Adults.* **Mariana Deacu**, Steliana Popescu, Any Docu Axelerad, Theodor Sebastian Topliceanu , Mariana Aschie, Madalina Bosoteanu, Georgeta Camelia Cozaru, Ana Maria Cretu, Raluca Ioana Voda, Cristian Ionut Orasanu. *Current Oncology* 2022, September 29(10:7327–7342. <doi.org/10.3390/curroncol29100576> (IF= 2.6 SJR= 0.73 Q2) WOS:000874335200001 **Autor principal**

11. *Characterization of the Tumor Microenvironment and the Biological Processes with a Role in Prostatic Tumorigenesis* Cristina-Anita Ionescu, Mariana Aschie, Elena Matei, Georgeta Camelia Cozaru, **Mariana Deacu**, Anca Florentina Mitroi, Gabriela Isabela Baltatescu, Antonela-Anca Nicolau, Laura Mazilu, Liliana Ana Tuta, Ionut Ciprian Iorga, Alina Stanigut, Manuela Enciu *Biomedicines* 2022, 10(7), 1672; <https://doi.org/10.3390/biomedicines10071672> (IF = 4.757 SJR= 0.9 Q1) WOS:000832323700001 **Autor principal**

12. *Assessment of programmed death-ligand 1 receptor immunohistochemical expression and its association with tumor-infiltrating lymphocytes and p53 status in triple-negative breast cancer.* **Deacu M**, Tuță LA, Boșoteanu M, Așchie M, Mitroi AF, Nicolau AA, Enciu M, Cojocar O, Petcu LC, Bălțătescu GI. *Rom J Morphol Embryol* 2021, 62(1):63–71 ISSN (print) 1220–0522, ISSN (online) 2066–8279 doi:

10.47162/RJME.62.1.06 PMID: 34609409. DOI: 10.47162/RJME.62.1.06 (IF = 1,033 SJR = 0.219) WOS:000704446600006 **Autor principal**

13. *Molecular profiling of the colon cancer in South-Eastern Romania: Results from the MERCUR study.* Popescu RC, Tocia C, Brînzan C, Cozaru GC, **Deacu M**, Dumitru A, Leopa N, Mitroi AF, Nicolau A, Dumitru E. *Medicine (Baltimore)*. 2021 Jan 8;100(1):e24062. doi: 10.1097/MD.00000000000024062. PMID: 33429770; PMCID: PMC7793453. <http://dx.doi.org/10.1097/MD.00000000000024062> (IF= 1,817 SJR= 0.2 Q4) WOS:000612794500046 **Autor principal**

14. *Complicated diverticulitis in a de novo kidney transplanted patient – Tuta Liliana Ana, Bosoteanu Madalina, Eugen Dumitru, Mariana Deacu, Romanian Journal of Morphology and Embriology* 2017, Volume 58(1):249-253, ISSN 1220-0522 ISSN (online) 2066–8279 <https://rjme.ro/RJME/resources/files/580117249253.pdf> (IF= 0.912 SJR= 0.149). WOS:000402584100037 **Autor principal**

15. *Pulmonary alveolar lipoproteinosis associated with emphysematous areas.* **Mariana Deacu**, Doina Tofolean, Mădălina Boşoteanu, Mariana Aşchie, I. Bulbuc. *Roumanian Journal of Morphology and Embriology* 2012, 53(1):173–177. ISSN (print) 1220–0522 ISSN (on-line) 2066-8279, (IF=0.620) <https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/22395518> <https://publons.com/p/9690300/> WOS:000302266600026 **Autor principal**

16. *Urothelial carcinoma of the renal pelvis associated with cystic disease of the kidney.- Deacu Mariana*, Boşoteanu Mădălina, Aşchie Mariana, Bălţătescu Gabriela, Sârbu Vasile, Bărdaş Mariana, *Romanian Journal of Morphology and Embriology*, Volume 52(1Suppl):497-501, ISSN 1220-0522. 2011. <https://rjme.ro/RJME/resources/files/521111497501.pdf> (IF= 0.523) WOS:000288611000045 **Autor principal**

17. *Nuclear comparative morphometric study between CDIS and normal resting mammary tissue - Deacu Mariana*, Aşchie Mariana, Boşoteanu Mădălina, Petcu Lucian, *Romanian Journal of Morphology and Embriology*, Volume 52(1 Suppl):303-8, ISSN 1220-0522. 2011. (IF=0.523) WOS:000288611000011 <https://rjme.ro/RJME/resources/files/521111303308.pdf> **Autor principal**

2. Articole publicate in reviste ISI in calitate de COAUTOR.

Criteriul	Standard minim	Realizat
Numar articole publicate in reviste ISI în calitate de coautor	5	21

Criteriu îndeplinit:

▪ DA ☐ NU

Lista articolelor ISI publicate în calitate de CO-AUTOR: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact.

1. *The impact of MYD88 and PIM1 in mature large B-cell non-Hodgkin lymphomas Defining element of their evolution and prognosis* Miruna Cristian, Mariana Așchie, Anca-Florentina Mitroi, **Mariana Deacu**, Mădălina Boșoteanu, Gabriela-Izabela Bălțătescu, Andreea-Georgiana Stoica, Anca-Antonela Nicolau, Manuela Enciu, Ana-Maria Crețu, Andreea-Daniela Caloian, Cristian-Ionuț Orășanu, Ionuț Poinăreanu. *Medicine* 2024;103:6(e36269). <http://dx.doi.org/10.1097/MD.00000000000036269> (IF= 1.6 SJR=0.46 Q3) **Coautor**

2. *Immunophenotypic p14 and p16 correlations with CDKN2A mutations in primary multiple and familial melanoma. An observational study.* Luana-Andreea Boșoteanu, Emma Gheorghe, Mariana Așchie, Georgeta Camelia Cozaru, **Mariana Deacu**, Cristian Ionuț Orășanu, Mădălina Boșoteanu. *Medicine* (2023) 102:51, <http://dx.doi.org/10.1097/MD.00000000000036756> (IF= 1.6 SJR= 0.46 Q3) WOS:001130483000006 **Coautor**

3. *CD8-Lymphocytic Phenotype Significance in Primary Multiple and Familial Melanoma with Various CDKN2A Mutational Status* Luana-Andreea Bosoteanu, Emma Gheorghe, Mariana Aschie, Georgeta Camelia Cozaru, **Mariana Deacu**, Gabriela Izabela Bălțătescu, Cristian Ionut, Orășanu, Madălina Bosoteanu. *Medicina* 2023, 59, 2151. <https://doi.org/10.3390/medicina59122151> (IF= 2.6 SJR= 0.59 Q2) WOS:001130511400001 **Coautor**

4. *A retrospective study of nonneoplastic and neoplastic disorders of the salivary glands* Sorin Vamesu, Oana Andreea Ursica, Ana Maria Gurita, Raluca Ioana Voda, **Mariana Deacu**, Mariana Aschie, Madalina Bosoteanu, Georgeta Camelia Cozaru, Anca Florentina Mitroi, Cristian Ionut Orasanu *Medicine* 2023;102:42(e35751). October 2023 <http://dx.doi.org/10.1097/MD.00000000000035751> (IF=1.6 SJR= 0.46 Q3) **Coautor**

5. *Comparison of Ki67 Proliferation Index in Gastrointestinal Non-Hodgkin Large B-Cell Lymphomas: The Conventional Method of Evaluation or AI Evaluation?* Miruna Cristian, Mariana Aschie, **Mariana Deacu**, Madalina Bosoteanu, Gabriela Izabela Balt,atescu, Andreea Georgiana Stoica, Anca Antonela Nicolau, Ionut Poinareanu, Cristian Ionut Orasanu, *Diagnostics* August 2023, 13, 2775 <https://doi.org/10.3390/diagnostics13172775> (IF= 3.6 SJR= 0.67 Q2) WOS:001062529400001 **Coautor**

6. *The Role of Pathogenesis Associated with the Tumor Microclimate in the Differential Diagnosis of Uterine Myocytic Tumors.* Madalina Bosoteanu, **Mariana Deacu**, Mariana Aschie, Sorin Vamesu, Georgeta Camelia Cozaru, Anca Florentina Mitroi, Raluca Ioana Voda, Cristian Ionut Orasanu, Sabina Elena Vlad, Roxana Cleopatra Penciu, Sergiu Ioachim Chirila. *Journal of Clinical Medicine* June 2023, Vol.

12(12), Number 4161. <https://doi.org/10.3390/jcm12124161> (IF= 3.9 SJR= 0. 935 Q1)
WOS:001015084800001 **Coautor**

7. *NET G3 vs NEC: p53 and Rb1 Immunolabeling in High-grade Gastrointestinal Neuroendocrine Neoplasms - Is It Enough for the Differential Diagnosis? Original Paper.* Alexandra Dinu, Mariana Aschie, Georgeta Camelia Cozaru, Anca Florentina Mitroi, Catalin Nicolae Grasa, Ionut Eduard Iordache, **Mariana Deacu**, Cristian Ionut Orasanu, Antonela-Anca Nicolau, Gabriela-Isabela Baltatescu. *Journal of Gastrointestinal and Liver Diseases*, June 2023 Vol. 32 No 2: DOI: <http://dx.doi.org/10.15403/jgld-4654>. (IF= 2.142) WOS:001028793900009 **Coautor**

8. *KRAS, NRAS, BRAF, PIK3CA, and AKT1 signatures in colorectal cancer patients in south-eastern Romania.* Costel Stelian Brinzan, Mariana Aschie, Georgeta Camelia Cozaru, **Mariana Deacu**, Eugen Dumitru, Ionut Burlacu, Anca Mitroi *Medicine*, 101(40):e30979, October 07, 2022. <http://dx.doi.org/10.1097/MD.00000000000030979> (IF= 1.817 SJR= 0.46)
WOS:000865518700013 **Coautor**

9. *Hypoxia-Inducible Factors and Diabetic Kidney Disease—How Deep Can We Go? Review.* Alina Mihaela Stanigut, Camelia Pana, Manuela Enciu, **Mariana Deacu**, Bogdan Cimpineanu and Liliana Ana Tuta. *International Journal of Molecular Sciences* 2022, 23(18), 10413. <https://doi.org/10.3390/ijms231810413> (IF= 5.6 SJR=1.15 Q1)
WOS:000859455900001 **Coautor**

10. *Morphogenetic and Imaging Characteristics in Giant Cell Glioblastoma. Case report.* Cristian Ionut Orasanu, Mariana Aschie, **Mariana Deacu**, Liliana Mocanu, Raluca Ioana Voda, Theodor Sebastian Topliceanu, Georgeta Camelia Cozaru. *Current Oncology* 2022, 29(8), 5316–5323. <https://doi.org/10.3390/curroncol29080422> (IF = 2.6 SJR= 0.73 Q2) WOS:000846058500001 **Coautor**

11. *Dinosaur Tail Appendix in Trisomy 13.* Boşoteanu M, Orăşanu CI, Aşchie M, **Deacu M**, Cozaru GC, Brînzan C, Mitroi AF. *Fetal Pediatr Pathol.* 2021 May 13:1-3. doi: 10.1080/15513815.2021.1926020. Epub ahead of print. PMID: 33993843. DOI: [10.1080/15513815.2021.1926020](https://doi.org/10.1080/15513815.2021.1926020) (IF= 0.958 SJR= 0.329)
WOS:000650979300001 **Coautor**

12. *Is there a relationship in-between ovarian endometriosis and ovarian cancer? Immunohistochemical profile of four cases with coexisting ovarian endometriosis and cancer -* Roxana-Cleopatra Penciu, Iulia Postolache, Liliana Steriu, Silvia Izvoranu, Andrei-Adrian Tica, Iulia-Diana Mocanu, Vasile Sârbu, **Mariana Deacu**, Irina Tica, Gabriela-Izabela Băltătescu, Oana-Sorina Tica, Vlad-Iustin Tica, *Romanian Journal of Morphology and Embriology* 2020, Volume 61(1):157 - 165, ISSN (print) 1220–0522, ISSN (online) 2066–8279 doi: 10.47162/RJME.61.1.18 <https://rjme.ro/RJME/resources/files/610120157165.pdf> (IF= 1.411 SJR 0.182)
WOS:000559110100009 **Coautor**

13. *A rare case of a double high-risk gastrointestinal stromal tumor of jejunum with KIT-negative/PDGFRα-positive immunophenotype* - Mădălina Boşoteanu, Gabriela Izabela Bălţătescu, **Mariana Deacu**, Mariana Aşchie, Cătălin Adrian Boşoteanu, Romanian Journal of Morphology and Embryology 2019, Volume 60(3):963–970, ISSN (online) 2066–8279 <https://rjme.ro/RJME/resources/files/600319963970.pdf> (IF=1.411 SJR= 0.182). WOS:000505600500028 **Coautor**

14. *Gynecological Symptoms Correlated with Immunohistochemical Aspects of Endometriosis and Adenomyosis* – Roxana Cleopatra Penciu, Iulia Postolache, Andrei Tica, Liliana Steriu, Silvia Izvoranu, Diana Mocanu, Vasile Sarbu, Oana Tica, **Mariana Deacu**, Gabriela Baltatescu, Lucian Petcu, Irina Tica, Vlad Iustin Tica, *Revista de Chimie Bucuresti* 2019, Vol. 70 (8):3053 – 3057, ISSN 0034-7752, <https://doi.org/10.37358/RC.19.8.7486> (IF= 1.605). WOS:000489685600075 **Coautor**

15. *CD10, CD34 and Ki67 Immunohistochemical Markers Expression in Endometriosis and Adenomyosis* - Roxana-Cleopatra Penciu, Liliana Steriu, Silvia Izvoranu, Iulia Postolache, Andrei-Adrian Tica, Diana Mocanu, Oana-Sorina Tica, Vasile Sarbu, **Mariana Deacu**, Gabriela Baltatescu, Irina Tica, Lucian Petcu, Vlad-Iustin Tica, *Revista de Chimie Bucuresti* 2019, Vol. 70 (4):1323 – 1327, ISSN 0034-7752, <https://doi.org/10.37358/RC.19.4.7119> (IF=1.605). WOS:000469387200044 **Coautor**

16. *Morphological characteristics of a mucinous adenocarcinoma of the prostate: differential diagnosis considerations* – Manuela Enciu, Mariana Aşchie, **Mariana Deacu**, Ionuţ Poinăreanu, Romanian Journal of Morphology and Embryology 2013, 54(1): 191-194, ISSN (on-line) 2066–8279 <https://rjme.ro/RJME/resources/files/540113191194.pdf> (IF= 0.523). WOS:000316596800027 **Coautor**

17. *Differential diagnosis of a gastric stromal tumor: case report and literature review* - Mădălina Boşoteanu, C. Boşoteanu, **Mariana Deacu**, Mariana Aşchie, Romanian Journal of Morphology and Embryology 2011, 52(4):1361–1368, ISSN 1220-0522 <https://rjme.ro/RJME/resources/files/52041113611368.pdf> (IF= 0.523) WOS:000299211900028 **Coautor**

18. *McKittrick–Wheelock syndrome: a rare etiology of acute renal failure associated to well-differentiated adenocarcinoma (G1) arising within a villous adenoma* - Liliana Ana Tuţă, Mădălina Boşoteanu, **Mariana Deacu**, Eugen Dumitru, *Romanian Journal of Morphology and Embryology* 2011, 52(3 Suppl):3–6, ISSN 1220-0522. <https://rjme.ro/RJME/resources/files/52131111531156.pdf> (IF= 0.523). WOS:000297954700031 **Coautor**

19. *Morphological and immunohistochemical characteristics of a gastric amphicrine tumor: differential diagnosis considerations* - Mădălina Boşoteanu, C. Boşoteanu, **Mariana Deacu**, Mariana Aşchie - *Romanian Journal of Morphology and Embryology*, vol. 52, no. 1 (Suppl.), 2011 p.485-488, ISSN 1220-0522

<https://rjme.ro/RJME/resources/files/521111485488.pdf>

(IF= 0.523).

WOS:000288611000042 **Coautor**

20. *The importance of monitoring protocols in cervical carcinoma screening* – Mădălina Boșoteanu, C. Boșoteanu, **Mariana Deacu**, Mariana Așchie - *Romanian Journal of Morphology And Embryology*, vol. 52, no. 1 (Suppl.), p. 297-302, 2011, ISSN 1220-0522 <https://rjme.ro/RJME/resources/files/521111297302.pdf> (IF= 0.523)

WOS:000288611000010 **Coautor**

21. *Etio-pathogenic and morphological correlations in congenital hydronephrosis*, Boșoteanu Mădălina, Boșoteanu Cătălin, **Deacu Mariana**, Așchie Mariana, Bordei Petru, *Romanian Journal of Morphology and Embryology* 2011, 52 (1):129-36. ISSN 1220-0522 <https://rjme.ro/RJME/resources/files/52011129136.pdf> (IF= 0.523)

WOS:000288610700019 **Coautor**

3. Factorul cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal în reviste cotate ISI (FCIAP)

Criteriul	Standard minim	Realizat
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal	10	35,377

Criteriu îndeplinit:

- DA ☐ NU

4. Indexul Hirsch

Criteriul	Standard minim	Realizat
Index Hirsch	6	7

<https://www.webofscience.com/wos/author/record/20473891>

Criteriu îndeplinit:

- DA ☐ NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 23.05.2024

Semnătura candidatului

Conf. Univ. Dr. DEACU MARIANA
medic primar
anatomo-patolog
cod 657428